
 

1 z 1 
 

Roškotova 1225/1 

140 00  Praha 4 

www.ozp.cz 

 
ZADAVATEL:  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4  
IČO: 47114321  
DIČ: CZ47114321 
  
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Návrh, zpracování a distribuce časopisu OZP 
Ev. č. zadavatele: 24_VERZAK_0070 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (odpověď na dotaz uchazeče) 
 

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 5. 11. 2024 následující dotaz k nadepsané veřejné zakázce, 

na který níže poskytuje svoji odpověď:  

Dotaz: 

Dobrý den, s odkazem na článek 6 ZD, oddíl Technická kvalifikace bychom se rádi zeptali, zda 

zadavatel umožňuje prokázat kvalifikaci prostřednictvím třetích stran a pokud ano, jaké dokumenty 

v takovém případě požaduje předložit. 

 
Odpověď:  
 
Splnění technické kvalifikace lze prokázat prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele). Článek 7 
výzvy k podání nabídek uvádí:  
 
„Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce 

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo 
b) předložil jako přílohu závazného vzoru smlouvy seznam poddodavatelů, pokud jsou uchazeči 

známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
 
V případě nepředložení takového seznamu platí, že uchazeč nebude plnit veřejnou zakázku 
prostřednictvím poddodavatele.“  
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v případě, že bude uchazeč vybrán k plnění veřejné zakázky, 
je povinen zajistit, aby se osoba, prostřednictvím které prokázal kvalifikaci, podílela na plnění veřejné 
zakázky v příslušném rozsahu. Plní-li dodavatel veřejnou zakázku pomocí jiné osoby, odpovídá tak, 
jako by zakázku plnil sám.   
 

  

                           Mgr. Pavla Trachtová 

                                 právní odbor  

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců                                 
bank, pojišťoven a stavebnictví 

 
„Veřejné“ 


		2024-11-06T13:19:02+0100
	Mgr. Pavla Trachtová




